
 
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 28.februārī                   Nr.32 

 

Par grozījumiem Ādažu novada sporta attīstības stratēģijā 2016.-2022.gadam 

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes 26.01.2016. lēmumu Nr.9 „Par Ādažu novada attīstības 

programmas (2016.-2022) apstiprināšanu” un 17.01.2017. lēmumu Nr.2 “Par Ādažu novada 

Attīstības programmas (2016-2022) Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizāciju” un 

saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, kā arī to, ka lēmuma projekts tika atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejā 08.02.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Ādažu novada domes 2016.gada 22.martā apstiprinātajā “Ādažu 

novada sporta attīstības stratēģijā (2016-2022)”, izsakot tās 3.1.punktu šādā redakcijā: 

,,3.1. Lai veicinātu Ādažu novada sportistu izaugsmi un motivētu tos sasniegt augstus 

rezultātus sportā, Ādažu novada dome 2016.gada 22.martā apstiprināja nolikumu 

,,Par Ādažu novada iedzīvotāju sporta finansiālo atbalstu un naudas balvām”, kā arī 

2017.gada 17.janvārī aktualizēja Ādažu novada domes Attīstības programmas 

Rīcības plānu un  Investīciju plānu.”                                                                                                       

2. Grozījumi stājas spēkā ar šī lēmuma parakstīšanas brīdi. 

3. Sabiedrisko attiecību daļai publicēt pašvaldības mājaslapā www.adazi.lv “Ādažu novada 

sporta attīstības stratēģiju (2016-2022)” ar veiktajiem grozījumiem.  

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  

http://www.adazi.lv/

